Pagina 1/8

Tussentijds financieel verslag per 11-11-2021

Naam JenS Beenhakker B.V. c.s.
Curator Mr R. Slotboom en Mr C.F.W.A. Hamm
Rechter-Commissaris Mr W.J. Roos-van Toor en Mr B.A. Cnossen
Insolventienummer F10/20/131
Incl. B.T.W. B.T.W.
IA. Baten
1. Aangetroffen middelen:
- kas (HMC Leeuwarden) € 3.580,89
- bank € 4.004.804,61
- postbank € -

€ 4.008.385,50

2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden
* Bodemzaken
- inventaris (APA Kersten) € 200.000,00
- inventaris (Focuscura) € 157.000,00
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
* Overige zaken
- vervoermiddelen € -
- voorraden (APA Kersten, opbrengst ZV en WLZ assets) € 772.000,00
- immateriele activa (APA Kersten) € 250.000,00
- Opbrengst Focusura (goodwill) € 148.000,00
Af: rechten van derden € -
€ 1.527.000,00 € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren:
- F.J. Korf € 877,69
- L. Alders € 0,10
- T. Stobbe € 394,67
-J.W. de Groot € 388,55
- P.J.C.M. Boumans € 520,00
- G. Berkenpas € 401,37
- K. Oostra-Algera € 491,80
- P.S.G. Scholten eo € 474,98
- Sven Otten € 251,59
- G.J. Vrolijk-Overduin € 442,50
- A. Vos- Van Harten € 295,90
- P. Booi € 850,00
- F. Lafeber € 272,01
- T.van der Molen eo H. van der Molen-Boomsma € 196,72
- G. Diefenbach € 248,87
- W. Boorsma eo Mevr J. Boorsma-de Boer € 152,00
- P. Douma € 243,80
- T.C. Koudstaal € 225,00
- M.M. Oskam € 149,99
- J.M. Roose ¢j € 255,00
-R.P.Douma-3x€71,95 € 215,85
- D. Faber en F.A. Leenstra € 181,05
- H.A. van Boven eo A.H.C. Kuipers € 183,07

Financieel, 11-11-2021



Pagina 2/8

Tussentijds financieel verslag per 11-11-2021

Naam JenS Beenhakker B.V. c.s.
Curator Mr R. Slotboom en Mr C.F.W.A. Hamm
Rechter-Commissaris Mr W.J. Roos-van Toor en Mr B.A. Cnossen
Insolventienummer F10/20/131
- B. op de Hoek € 110,00
- G.M. Lok Poiesz € 198,03
- M. van Dokkum Kapitein € 375,00
- A.A. Bongaerts € 55,00
-T P Karremans € 225,00
- P.F.M.M. van Bergen eo M.D.K. van Mourik € 328,30
- N. Kloosterman-van Reemst € 228,00
-J. Bosma eo C.J.T. Bosma-de Ree € 234,06
- D. Deerenberg € 105,00
- H.F. Zeinstra € 19,90
- P. Terpstra € 247,72
- T.P. Bruinsma € 142,11
- G. Bloem-de Boer € 102,05
- J. Smith eo J.H. Smith-Vleeming € 248,66
- R.C.M. van der Toorn eo C. van der Toorn-Noordewier € 60,00
-S.van der Wal ¢j € 106,17
- R.G. Bosch € 178,02
-J.v.d. West eo L.L. v.d. West-v.d. Ploeg € 187,66
- N. van Dijk € 1.413,00
- G. Massop € 110,00
- L. van Sprang € 105,00
- J. Minkes eo F. Minkes-Comello € 161,35
-S. Veenstra € 165,00
- A. Hiddema-van der Wal € 133,67
- J.A. Eringa en of J.C. Velde € 18,55
- B. van der Kooi eof R. van der Kooi-Jellema € 216,82
- Erven F.L. Wiersma-Middleton € 211,38
- A. van HuigenboschWittenberg € 114,00
- F. Jongbloed - 10 x € 35,-- € 350,00
- S. Coerts € 104,99
- De heer Goudswaard € 127,50
- L. Hoekstra eo A. Hoekstra-van der Veen € 194,00
- E de Vries eo B.Y. de Vries-Brouwer € 101,73
- G. Zijlstra-Hooijenga € 162,15
- E.A. Cooke € 153,80
- J.A. Surendonk € 224,86
- M. de Jong € 222,72
- G Westra-Hollema € 296,01
- J.R. Baidjoesingh € 373,14
- J.W.R. van der Velden-Bosboom € 153,80
- Toneelvereniging Vriendenkring € 50,00
- P. Bouma eo R.C. Fontaine € 110,00
- J. Hamstra-Ziel € 135,00
- M. Nieuwenhuis € 110,00
- A.A. Bongaerts € 55,00
- J. Straatsma-Dekker € 154,00
- A.T. Visser € 209,16
- A. Verdonk-Saton € 132,11
- M.J.M. Lammers € 45,00
- A.A. Bongaerts € 55,00
- C Noordewier eo RCM van der Toorn € 120,00
-Mw A S CSamson € 180,00
- M. Pasterkamp € 972,27
- M.J.M. Lammers € 45,00

Financieel, 11-11-2021



Pagina 3/8

Tussentijds financieel verslag per 11-11-2021

Naam JenS Beenhakker B.V. c.s.
Curator Mr R. Slotboom en Mr C.F.W.A. Hamm
Rechter-Commissaris Mr W.J. Roos-van Toor en Mr B.A. Cnossen
Insolventienummer F10/20/131
- Notariskantoor Mirjam Bos € 8,73
- SVB dienstverlening (ontvangen PGB Dolstra) € 420,00
- Gemeente Noordenveld € 12.343,37
- E.M. Paleari € 272,12
* Pré-faillissement
- Focuscura € 92.482,00
€ 123.875,42 € -
4. Overige baten:
- Bankrente ING (saldo na aftrek bankkosten) € 8.323,19-
- Bankrente BNG (saldo na aftrek bankkosten) € 147.527,76-
- Boedelbijdrage BNG € 605.000,00 € 105.000,00
- Boedelbijdrage Silema Verkoop B.V. € 181,50 € 31,50
- Boedelbijdrage Medela Benelux B.V. € 181,50 € 31,50
- Boedelbijdrage Sowecare B.V. € 181,50 € 31,50
- Boedelbijdrage Rolko Nederland B.V. € 181,50 € 31,50
- Boedelbijdrage HUKA B.V. € 181,50 € 31,50
- Boedelbijdrage Silema Verkoop B.V. € 181,50 € 31,50
- Boedelbijdrage W.J.F. ten Brinke € 907,50 € 157,50
- Boedelbijdrage Thuasne Benelux B.V. € 181,50 € 31,50
- Boedelbijdrage Tunturi New Fitness B.V. € 181,50 € 31,50
- Boedelbijdrage Rehasense Benelux B.V. € 181,50 € 31,50
- Boedelbijdrage Van Os Medical B.V. € 181,50 € 31,50
- Boedelbijdrage doorbelasting kosten curator inzake € 222.865,42 € 38.679,12
werkzaamheden voor zekerheidsgerechtigde
- afrekening pr-faill.periode Beenhakker (Borsboom & Hamm) € 5.503,59 € 955,17
- Restitutie PostNL € 3.837,23
- Saneringskrediet (R. Kajtazaj) € 8,01
- Premievergoeding overdracht park Rotterdam Meyra € 2.501,61
- Premievergoeding overdracht park Gemeente Hoekse Waard € 1.367,40
- Premievergoeding overdracht Noordwest Friesland Medipoint € 4.176,41
- Terugbetaling te veel betaald salaris (M.M. Booij eo C.M. Guinee) € 52,83
- Terugbetaling te veel betaald salaris (Ter Hofstede) € 320,14
- Borsboom Verschil BTW parken 2020 € 0,78
- Rentevergoeding U.H.V. APA Kersen WLZ/ZV Assets € 17.428,16
- Rentevergoeding Focuscura € 4.675,22
- Premievergoeding overdracht park en Welzorg Gemeente € 11.749,08
Hoeksche Waard en Rotterdam
- Belastingdienst teruggave motorrijtuigenbelasting € 286,00
- Belastingdienst teruggave motorrijtuigenbelasting € 16,00
- Belastingdienst teruggave motorrijtuigenbelasting € 286,00
- Vattenfall restitutie HMC 14-10-2021 € 1.830,52
€ 884.626,90

Financieel, 11-11-2021



Pagina 4/8

Tussentijds financieel verslag per 11-11-2021

Naam JenS Beenhakker B.V. c.s.
Curator Mr R. Slotboom en Mr C.F.W.A. Hamm
Rechter-Commissaris Mr W.J. Roos-van Toor en Mr B.A. Cnossen
Insolventienummer F10/20/131
5. _Boedelkrediet
BNG boedelkrediet- saldo per 26-10-21 € 2.412.011,47 € -
€ 2.412.011,47
€ 8.800.048,34 € 145.106,79
Incl. B.T.W. B.T.W.
IB. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1la Salaris curator € 1.898.823,18- € 331.753,68-
1b Verschotten curator € 75.952,92- € 10.976,01-
2 Publicatiekosten € - € -
3 2voip.nl € 157,92- € 27,40-
4 Adelphi Car lease € 61.925,32- € 10.643,14-
5 AlIS € 16.359,20- € 2.839,20-
6 Anatomic Sitt € 159,14- € 13,14-
7 AON Nederland € 7.773,90- € -
8 ArjoHuntleigh € 8.418,38- € 1.461,05-
9 Axoft IT & Telecom B.V. € 372.197,73- € 64.596,37-
10 B.J. Creemers Taxe verhoor € 872,00- € -
11 Bakker vd Berg € 49,40- € 4,08-
12 Beekman Transport Logistics B.V. € 55.590,47- € 9.647,93-
13 Belastingdienst inzake Loonheffing en MRB € 233.016,00- € -
14 Betaalde netto lonen personeel HMC € 530.780,24- € -
15 Bizz Services € 2.117,50- € 367,50-
16 Blauw Tekstra Uding N.V. € 1.142,18- € 198,23-
17 Bol.com bonnen € 200,00- € -
18 Bomac industries/ Medic € 2.600,00- € -
19 Bonusbetaling R. Lemmerzaal € 2.911,88- € -
20 Bos Schoonmaak Groep BV € 15.319,21- € 2.658,71-
21 Broad Horizon € 18.346,17- € 3.184,05-
22 BSP (Bergh Special Products BV) € 135,15- € 12,14-
23 Bys Hosting € 191,66- € 33,26-
24 CJIB boete € 46,50- € -
25 Commandeur Revalidatie € 69,49- € 5,74-
26 ConsulTrans € 792,55- € 137,55-
27 CSN Groep € 2.795,10- € 485,10-
28 De Haan Partners Verhuizingen B.V. € 19.165,49- € 3.326,24-
29 DE Trousse BV € 5.717,25- € 992,25-
30 Declaratie Ingmar le Cointre € 458,70- € -
31 Declaratie J.W. Blok € 140,44- € -
32 Deron € 5.248,45- € 602,90-
33 DETA/Celectric B.V. € 1.731,63- € 300,53-
34 Detec Groep € 536,38- € 93,08-
35 Double Performance € 2.555,55- € 350,48-
36 DSW € 266,20- € 46,20-
37 Effact Management & Advies B.V. € 137.149,05- € 23.778,49-
38 Elan Healthcare B.V. € 1.648,08- € 136,08-
39 Eneco Services BV € 13.735,13- € 2.383,80-
40 Eneco Zakelijk € 7.996,21- € 1.387,76-
41 Etac R82 € 3.717,91- € 369,89-
42 Etol € 646,68- € 112,23-
43 Euroflorist € 161,64- € 13,32-

Financieel, 11-11-2021



Pagina 5/8

Tussentijds financieel verslag per 11-11-2021

Naam JenS Beenhakker B.V. c.s.
Curator Mr R. Slotboom en Mr C.F.W.A. Hamm
Rechter-Commissaris Mr W.J. Roos-van Toor en Mr B.A. Cnossen
Insolventienummer F10/20/131
44 Evolve IP € 24.033,17- € 4.171,04-
EY Advisory Netherlands LLP - kosten onderzoek HMC € 108.376,49- € 18.809,14-
45 Fiets Totaal Dalen € 235,90- € 19,47-
46 For Al IT Care € 24.474,36- € 4.247,62-
47 Gemeente Aalsmeer € 23.964,77- € -
48 Grant Thornton € 80.694,42- € 14.004,81-
49 Gullimex € 731,81- € 127,01-
50 Handson Partners VOF € 4.764,38- € 826,88-
51 Hefra € 57.172,52- € 9.922,51-
52 HM Medical € 39.880,01 € -
53 HUKA B.V. € 856,20- € 70,70-
54 Human Care Nederland € 5.396,79- € 936,63-
55 Intercel Energie B.V. € 101.913,78- € 17.687,52-
56 Interpolis Verzekeringen € 12.283,17- € -
57 Invacare € 10.576,81- € 1.307,91-
58 Joerns Healthcare € 2.046,93- € 355,25-
59 Kabelnoord € 544,50- € 94,50-
60 Kenter € 1.599,72- € 277,64-
61 Kersten Hulpmiddelenspecialist € 502,82- € 41,52-
62 Konica Minolta € 11.069,70- € 1.921,20-
63 Kosten conference calls / uittreksels Kadaster € 1.118,05- € 186,62-
64 KPN € 16.109,44- € 2.795,85-
65 Lagooni BV € 626,48- € 108,73-
66 Le Car € 12.826,00- € 2.226,00-
67 Liander NV € 3.657,66- € 634,82-
68 Life & Mobility (Revab) € 1.198,24- € 98,94-
69 Linde Gas € 325,94- € 56,57-
70 Lodiers & Partners B.V. € 92.973,48- € 16.135,88-
71 Lopital € 695,87- € 120,77-
72 Mercedes Benz Fin.Services € 11.722,75- € 2.034,54-
73 Mobility & You € 750,80- € 62,00-
74 MoveMove (Multi Tank Card B.V.) € 25.710,95- € 4.462,24-
75 Opslagkosten administratie € 12.978,42- € 2.252,46-
76 Multilease B.V. € 182.125,47- € 31.598,30-
77 Nijland Cycling B.V. € 184,02- € 15,19-
78 NNRD € 3.451,73- € 599,06-
79 Onverschuldigde betaling Wiersma € 84,04- € -
80 Pantheon Automatisering BV € 3.141,62- € 545,24-
81 Pantheon Hosting B.V. € 3.983,32- € 691,32-
82 Parkline € 1.340,51- € 103,84-
83 Permobil Benelux € 8.455,12- € 626,78-
84 Perteon Seat B.V. € 5.071,83- € 418,78-
Phillipi E.A.M. - onverschuldigde betaling € 275,00-
85 Phoniro € 907,50- € 157,50-
86 Phoniro Systems Nederland B.V. € 2.508,91- € 435,43-
87 Pom Revalidatietechniek € 421,29- € 73,12-
88 Preston Abillity € 1.971,05- € 162,75-
89 Pricon € 33.311,91- € 5.781,40-
90 Pride Mobility Products Ned. € 253,42- € 24,76-
91 Promail € 10.915,79- € 1.894,48-
92 PWN € 111,00- € 9,17-
93 Qwint Energie € 2.415,00- € 419,13-
94 RD Mobility BV € 485,11- € 41,71-
95 RevaMed B.V. € 1.100,76- € 115,29-

Financieel, 11-11-2021



Pagina 6/8

Tussentijds financieel verslag per 11-11-2021

Naam JenS Beenhakker B.V. c.s.

Curator Mr R. Slotboom en Mr C.F.W.A. Hamm
Rechter-Commissaris Mr W.J. Roos-van Toor en Mr B.A. Cnossen
Insolventienummer F10/20/131
96 RevProdukten € 1.234,97- € 101,97-
97 Ricoh € 617,13- € 107,11-
98 Rolko Nederland € 1.766,48- € 304,64-
99 Ronald Lemmerzaal- onkosten € 65,00- € -
100 SBI Formaat Opleiding en Advies € 1.089,00- € 189,00-
101 Screen 70 € 12.547,70- € 2.177,70-
102 Sepay € 105,88- € 18,38-
103 Silema Revalidatie Techniek € 597,05- € 50,97-
104 Stigah € 453,75- € 78,75-
105 Suez Recycling € 11.779,92- € 2.044,43-
106 Summit Benelux € 7.437,72- € 614,12-
107 Sunrise Medical B.V. € 37.293,26- € 3.066,73-
108 Telfort € 287,64- € 49,92-
109 Tesso bootdiensten € 81,20- € 14,09-
110 Thuasne Benelux € 395,59- € 68,65-
111 Thuiszorg Het Friese Land € 5.958,26- € 1.034,09-
112 T-Mobile € 20.757,92- € 3.602,62-
113 TNS Revalidatie Service € 1.573,95- € 131,51-
114 Tres € 2.420,00- € 420,00-
115 Trifinance € 451.579,26- € 78.373,26-
116 Trigion Beveiliging € 173,28- € 30,07-
117 Troostwijk Waardering Advies B.V. € 21.175,00- € 3.675,00-
118 Truong Stoffering € 226,18- € 18,68-
119 Tunstall € 2.332,28- € 404,78-
120 Van Breda Risk & Benefits € 110.326,83- € -
121 Van Osta € 20,50- € 3,56-
122 Van Raam € 15.399,05- € 2.672,56-
123 VAT B.V. € 319,42- € 55,44-
124 Vattenfall € 22.295,48- € 2.997,54-
125 Verschotten € 5.094,51- € 884,16~
126 Vevida € 72,60- € 12,60-
127 Vicair Benelux € 797,23- € 65,83-
128 Visma Raet € 15.989,39- € 2.775,03-
129 Vitens € 366,23- € 25,90-
130 VoipXperts B.V. € 2.178,00- € 378,00-
131 Volkswagen Pon Financial Services B.V. € 12.781,37- € 2.211,29-
132 Warmerdam Revalidatie Service € 14.199,36- € 2.358,14-
133 WEX Fleet Netherlands BV € 44.654,89- € 7.750,02-
134 Yes Telecom € 163,22- € 28,32-
135 Ziggo € 716,84- € 124,41-
€ 5.211.508,03- € 741.566,82-
IC. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € 8.800.048,34
Totaal B (incl. BTW) € 5.211.508,03-
Saldo boedelrekening afschriftnr. 305 d.d. 01-11-2021 € 3.588.540,31
Saldo spaarrekening afschriftnr. € -
Totaalsaldo € 3.588.540,31

Financieel, 11-11-2021



Pagina 7/8

Tussentijds financieel verslag per 11-11-2021

Naam JenS Beenhakker B.V. c.s.
Curator Mr R. Slotboom en Mr C.F.W.A. Hamm
Rechter-Commissaris Mr W.J. Roos-van Toor en Mr B.A. Cnossen
Insolventienummer F10/20/131
ID. Nog te betalen verschotten / boedelschulden
1. Preferent
a. Salaris en verschotten curator PM PM
b. Reservering bankkosten € 50,00-
c. UWV, doorgewerkt voor curator € 1.313.552,68-
d. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € 259.705,34- -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
e. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € 1.347.689,49- -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent
UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten € - € -
Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) € - € -
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € 657,00-
huurpenningen na faillissement pand Varsseveld € 5.624,74- € 976,19-
huurpenningen na faillissement pand Rotterdam € 31.028,14- € 5.385,05-
huurpenningen na faillissement pand Burgum € 11.584,84- € 2.010,59-
huurpenningen na faillissement pand Oss € 27.082,57- € 4.700,28-
huurpenningen na faillissement pand Zoetermeer € 28.709,12- € 4.982,57-
huurpenningen na faillissement pand Leeuwaren € 39.532,41- € 6.861,00-
huurpenningen na faillissement Schagen € 12.528,10- € 2.174,30-
huurpenningen na faillissement Bunschoten € 1.872,00-
huurpenningen na faillissement Sneek € 3.019,30-
huurpenningen na faillissement Zeist € 515,07- € 89,39-
huurpenningen na faillissement Terschelling € 397,09-
huurpenningen na faillissement Drachten € 2.722,50- € 472,50-
huurpenningen na faillissement Heerenveen € 2.863,11- € 496,90-
huurpenningen na faillissement Assen € 1.300,00-
huurpenningen lease Ricoh Nederland € 4.437,03- € 770,06-

€ 3.094.870,53- € 28.918,83-
IE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 145.106,79
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/-B € 741.566,82-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/-D € 28.918,83-
€ 625.378,86-

Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 625.378,86-

Financieel, 11-11-2021



Pagina 8/8

Tussentijds financieel verslag per 11-11-2021

Naam JenS Beenhakker B.V. c.s.
Curator Mr R. Slotboom en Mr C.F.W.A. Hamm

Rechter-Commissaris Mr W.J. Roos-van Toor en Mr B.A. Cnossen

Insolventienummer F10/20/131
IF. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) € 3.588.540,31
2. Nagekomen baten (rente) PM
3. Terug te ontvangen BTW (E) € 625.378,86

€ 4.213.919,17

Financieel, 11-11-2021



